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Basın Bülteni 

Kurban Bayramı’nda yola 
çıkacaklara özel tavsiyeler 

Kurban Bayramı döneminde tatile çıkmak veya sevdiklerini ziyaret 

etmek isteyenler için güvenlik en önemli konular arasında yer alıyor. 

Yola çıkmadan önce ve seyahat esnasında alınacak minik tedbirler ise 

güvenli bir seyahat için büyük önem taşıyor. 150 yılı aşkın köklü 

geçmişiyle müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, Kurban 

Bayramı'nda yola çıkacaklara sorunsuz bir yolculuk ve tatil için 

tavsiyelerde bulundu. 

 

Aracı kontrol edin  

Kurban Bayramı tatilinde yola çıkacak olanların ilk dikkat etmesi 

gereken konu, aracın son kez kontrol edilmesidir. Aracın bakımı ve 

analizleri yapılmadan yola çıkmak tehlikeleri de beraberinde 

getirmektedir. Güvenli bir sürüş için, tüm aksamın kontrolü özelinde 

mümkünse servis de mutlaka ziyaret edilmeli, bilirkişi yardımıyla 

direksiyon, pedallar, motor, klima ve lastikler yola çıkmadan mutlaka 

denetlenmelidir. 

 

Yorgun ve uykusuz yola çıkmayın 

Araç sürücüsü yorgun ve uykusuz ise trafiğe gece veya gündüz fark 

etmeksizin çıkmamalıdır. Özellikle gece araç kullanılması risk 

durumunu daha da artırmaktadır. Ayrıca, mümkünse 2 saatte bir 

dinlenmek, bacakları esnetmek ve araçta çocuklar varsa temiz hava 

almak için mola verilmelidir. Unutulmamalıdır ki, önemli olan ne kadar 

çabuk vardığınız değil, ne kadar güvenli vardığınızdır.  

 

Güvenlik tedbirlerini unutmayın 

Seyahat öncesinde ve sırasında güvenlik tedbirleri almayı unutmayın. 

Bütün olumsuz ihtimallere karşı kan grubunuz, acil durumlarda 

ulaşılabilecek yakınlarınızın iletişim bilgileri gibi detayları mutlaka bir 

yere not alın ve yanınızda taşıyın. 

 

Takip mesafesini koruyun 

Trafikte her araç sürücüsü en az kendi kadar diğer sürücülerin de 
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güvenliğinden sorumludur. Gece farkında olmadan ve günün de 

yorgunluğuyla takip mesafeleri düşmekte, bu durum ise beraberinde 

kaza ve zincirleme kaza riskini getirmektedir. Dolayısıyla, özellikle 

gece araç kullanırken diğer araçlarla olan takip mesafesi her daim 

korunmalıdır. 

 

Sürprizlerle karşılaşmayın 

Uzun sürecek bir seyahat öncesinde, geri döndüğünüz zaman sürpriz 

sonuçlar ile karşılaşmamak için önlemlerinizi alın. Mümkünse bir önlem 

listesi hazırlayın. Seyahate çıkmadan önce evcil hayvanınız, 

buzdolabınızdaki yemekleriniz ve ısıtma sistemleriniz ile ilgili aldığınız 

önlemleri mutlaka kontrol edin. 

 

Seyahat sigortası yaptırın 

Yurtdışına seyahat gerçekleştirecekseniz, seyahatinizin güvenilir ve en 

sorunsuz şekilde olması için seyahat sağlık sigortası yaptırın. Tatil 

veya iş amaçlı seyahatlerinizde yararlanabileceğiniz seyahat sigortası, 

vize onayının ön şartını yerine getiren ve yurtdışındaki tedavi 

masraflarınızı da poliçe çerçevesinde kapsayan bir sigorta ürünüdür. 

  

Kasko ve trafik poliçelerini ihmal etmeyin 

Trafik kazalarında artış yaşanan bayram dönemlerinde hem araçların 

güvenliği hem de bütçelerinin korunması adına yola çıkmadan önce 

sürücülerin kasko ve trafik poliçelerini yaptırmaları büyük önem 

taşımaktadır. Her bütçe ve ihtiyaca göre özelleştirilebilen "Benim 

Kaskom" ürünü sürücülerin hızlı ve zahmetsiz kasko edinmelerine, 

aynı zamanda bütçeden de tasarruf etmelerine olanak sunmaktadır. 

 

Generali Hakkında: 

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de 

kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro 

toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 

72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, 

Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. 

Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri 

arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet 

göstermektedir. 

 

 

 


